領              據

單位名稱（請填寫全銜）                                       
茲向高雄市政府社會局長青綜合服務中心請領「3心5老2.0-106年度社區照顧關懷據點成果展暨音樂饗宴」                           補助款計新台幣     萬    仟   佰     拾    元整。
確實無訛。
                              出 納(得為經手人)：
                              會 計(不得兼任出納)： 
                              理    事    長：
                       存款金融機構：                                  
                              分行名稱：                                      
                              存款帳號：                                      
                              地  址：                                        
                              聯絡電話：            聯絡人        
                              國稅局核發之統一編號：                          








  中   華   民   國         年        月        日     
單位名稱： 

「3心5老2.0-106年度社區照顧關懷據點成果展暨音樂饗宴」補助款
【支出明細表】
	摘要
	合計
	長青中心補助款
	自籌款

	活動交通費
	
	
	

	活動保險費
(每人70元上限)
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	合計
	
	

	經費總金額
	


單位名稱： 

【粘貼憑證用紙】
	憑 證

編 號
	預   算   科   目


	金               額
	用   途   說   明

	
	
	千萬
	百萬
	十萬
	萬
	千
	百
	十
	元
	

	第

號
	高雄市政府社會局長青綜合服務中心
	
	
	
	
	
	
	
	
	3心5老2.0-106年度社區照顧關懷據點成果展暨音樂饗宴(高雄市00區00發展協會活動交通費、活動保險費


	經手人
	驗收或證明
	保管及登記
	負責人

	
	
	
	

	


高雄市106年社區照顧關懷據點年度成果展參加人員【名冊】
	序號
	姓名
	出生年月日
	身分證字號
	備註

	1
	
	
	
	□長輩□志工

	2
	
	
	
	□長輩□志工

	3
	
	
	
	□長輩□志工

	4
	
	
	
	□長輩□志工

	5
	
	
	
	□長輩□志工

	6
	
	
	
	□長輩□志工

	7
	
	
	
	□長輩□志工

	8
	
	
	
	□長輩□志工

	9
	
	
	
	□長輩□志工

	10
	
	
	
	□長輩□志工

	11
	
	
	
	□長輩□志工

	12
	
	
	
	□長輩□志工

	13
	
	
	
	□長輩□志工

	14
	
	
	
	□長輩□志工

	15
	
	
	
	□長輩□志工

	16
	
	
	
	□長輩□志工

	17
	
	
	
	□長輩□志工

	18
	
	
	
	□長輩□志工

	19
	
	
	
	□長輩□志工

	20
	
	
	
	□長輩□志工

	21
	
	
	
	□長輩□志工

	22
	
	
	
	□長輩□志工

	23
	
	
	
	□長輩□志工

	24
	
	
	
	□長輩□志工

	25
	
	
	
	□長輩□志工

	26
	
	
	
	□長輩□志工

	27
	
	
	
	□長輩□志工

	28
	
	
	
	□長輩□志工

	29
	
	
	
	□長輩□志工

	30
	
	
	
	□長輩□志工

	31
	
	
	
	□長輩□志工

	32
	
	
	
	□長輩□志工

	33
	
	
	
	□長輩□志工

	34
	
	
	
	□長輩□志工

	35
	
	
	
	□長輩□志工

	36
	
	
	
	□長輩□志工

	37
	
	
	
	□長輩□志工

	38
	
	
	
	□長輩□志工

	39
	
	
	
	□長輩□志工

	40
	
	
	
	□長輩□志工


高雄市106年社區照顧關懷據點年度成果展參加人員搭乘□捷運□公車
【印領清冊】
	序號
	姓名
	身分證字號
	進站名稱
	離站名稱
	金額
	簽名或核章處

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	


	序號
	姓名
	身分證字號
	進站名稱
	離站名稱
	金額
	簽名或核章處

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	
	

	36
	
	
	
	
	
	

	37
	
	
	
	
	
	

	38
	
	
	
	
	
	

	39
	
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	
	


	高雄市各區至高雄巨蛋場館   交通補助費用表(限106.11.15當日活動)

	行政區
	交通費
補助額度
	行政區
	交通費
補助額度

	鳳山區
	2,600
	茄萣區
	4,800

	大寮區
	2,600
	旗山區
	4,000

	鳥松區
	2,600
	美濃區
	4,800

	大樹區
	3,200
	六龜區
	5,800

	林園區
	3,200
	甲仙區
	5,800

	仁武區
	3,200
	杉林區
	4,800

	大社區
	3,200
	內門區
	4,800

	橋頭區
	3,200
	茂林區
	8,300

	岡山區
	3,500
	桃源區
	8,800

	梓官區
	3,500
	那瑪夏區
	8,800

	彌陀區
	3,500
	楠梓區
	3,200

	燕巢區
	3,500
	左營區
	2,600

	路竹區
	4,000
	鼓山區
	2,600

	田寮區
	4,000
	旗津區
	3,200

	阿蓮區
	4,000
	鹽埕區
	2,600

	湖內區
	4,000
	苓雅區
	2,600

	永安區
	4,000
	三民區
	2,600

	前金區
	2,600
	新興區
	2,600

	前鎮區
	2,600
	小港區
	3,200


      高雄市○○區○○社區發展協會

支出分攤表
106年○月○日
	所屬年度月份：106年度11月份

	科     目
	金  額
	說  明
	附  註

	編號
	計畫名稱
	用 途 別

科目名稱
	
	
	

	1
	3心5老2.0-106年度
社區照顧關懷據點成果展暨音樂饗宴
	活動交通費
	
	
	

	2
	建立社區照顧關懷據點
	業務費-交通費
	
	
	

	補助計新台幣     萬     仟     佰     拾     元整


   經手人：               會計：                負責人：

存摺封面影本浮貼處�





社團圖記用印處（應與單位全名相符）





…………………………憑…………………………證…………………………粘…………………………貼…………………………





線………………………………‘








9

